

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Provincia di Palermo Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa Tel. 0921/551611 – 0921/551621 www.comune.polizzi.pa.it

ESTRATTO

Determina I Area Amministrativa Servizi Demografici

Determinazione n° 251 del 18.04.2019 del Registro Generale Determinazione n° 10 del 18.04.2019 del Registro di Servizio

OGGETTO: Censimento permanente della popolazione e delle abitazioni 2018 – Liquidazione compensi personale Ufficio Comunale di Censimento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI STATISTICA

DETERMINA

- 1. Prendere atto delle somme trasferite dall'ISTA ed incamerate dall'Ente quantificate in complessivi € 3.578,50 (contributi fissi e variabili);
- **2. Accertare ed Impegnare** le superiori somme nel corrente Bilancio 2018-2020, esercizio finanziario 2019, ai Servizi per Contro Terzi;
- **3.** Liquidare l'importo lordo complessivo di € 3.578,50 comprensivo di ogni onere fiscale e previdenziale ai seguenti dipendenti:

Ferruzza Gandolfa € 448,00;
Giaconia Mimma € 1.371,00;
Giampapa Teresa Martina € 1.759,50

4. Trasmettere la presente all'Ufficio Personale per gli adempimenti consequenziali.

Polizzi Generosa, 18.04.2019

Il Responsabile della 1° Area Amm.va f.to Dott.ssa Gandolfa Ferruzza



COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

Provincia di Palermo Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa Tel. 0921/551611 – 0921/551621 www.comune.polizzi.pa.it

ESTRATTO

Determina I Area Amministrativa Servizi Demografici

Determinazione n° 251 del 18.04.2019 del Registro Generale Determinazione n° 10 del 18.04.2019 del Registro di Servizio

OGGETTO: Censimento permanente della popolazione e delle abitazioni 2018 – Liquidazione compensi personale Ufficio Comunale di Censimento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI STATISTICA

DETERMINA

- 1. Prendere atto delle somme trasferite dall'ISTA ed incamerate dall'Ente quantificate in complessivi € 3.578,50 (contributi fissi e variabili);
- **2. Accertare ed Impegnare** le superiori somme nel corrente Bilancio 2018-2020, esercizio finanziario 2019, ai Servizi per Contro Terzi;
- **3.** Liquidare l'importo lordo complessivo di € 3.578,50 comprensivo di ogni onere fiscale e previdenziale ai seguenti dipendenti:

Ferruzza Gandolfa € 448,00;
Giaconia Mimma € 1.371,00;
Giampapa Teresa Martina € 1.759,50

4. Trasmettere la presente all'Ufficio Personale per gli adempimenti consequenziali.

Polizzi Generosa, 18.04.2019

Il Responsabile della 1° Area Amm.va f.to Dott.ssa Gandolfa Ferruzza